EDITAL Nº 001/2023

CANCELAMENTO DE INSCRIÇÕES DE CONTRIBUINTES DE ISS FIXO/ALVARAS DE LOCALIZAÇÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIOS DOS ÍNDIOS, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas

atribuições legais, e de conformidade com a Lei Complementar Nº 1280/2021 que regulamenta

o Código Tributário Municipal, e:

  Considerando que o fisco municipal identificou através de vistoria ao endereço

cadastrado que as empresas encerraram suas atividades ou alteraram seus endereços sem a

devida comunicação ao setor arrecadação e fiscalização;

   Considerando o disposto na Lei Complementar nº. 1280/2021 artigo 71,

NOTIFICA, pelo presente edital, os contribuintes da relação que segue, a comparecerem no

prazo de 30(trinta) dias a contar da data de publicação deste para regularizarem sua situação

junto ao fisco do Município. Nada ocorrendo os mesmos serão baixados de ofício.

Razão Social CNPJ / CPF Inscrição

Municipal

14 BRASIL TELECOM CELULARES S/A CNPJ 05.423.963.0005-45 286

ADEMIR ADILIO CIVA 82382611049 CNPJ 27.209.447/0001-21 396

AMOS FERNANDES 03303235040 CNPJ 20.921.152/0001-34 337

ANA MARIUSA MALACARNE CPF: 948.975.060-34 172

ARLEI WOICIECHOWSKI CPF: 672.437.540-15 232

BENHUR RODRIGUES 93211287000 CNPJ 31.227.563/0001-40 428

CLEIA MARA COLVERO CPF: 045.660.609-26 461

CRISTI CARDOSO CNPJ: 36.889.771/0001-29 466

CRISTIANE DE SOUZA RIBEIRO

80354823000

CNPJ: 23.899.938/0001-90 369

DANRLEI DA SILVA 03435343044 CNPJ: 24.146.754/0001-12 375

EMPRESA DE RADIODIFUSÃO S. EL-

SHADDY FM

CNPJ: 11.586.110/0001-06 277

FRANCIEL KURTZ VILANOVA CNPJ: 35.265.270/0001-09 460

FRANCIELI DE OLIVEIRA 04420450002 CNPJ: 30.987.056/0001-42 427

JOSOE MARTINS DAS CHAGAS CNPJ: 31.375.260/0001-75 430

KELLY CRISTINA KNAKIEWEZ CNPJ: 20.805.465/0001-27 335

PEDRO EZAIAS RIBEIRO CPF: 94465185049 246

QUADROS E GUAREZI MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO

CNPJ: 11.780.195/0001-56 280

RAQUEL CAROLINE COLVERO CNPJ: 35.334.800/0001-23 463

RAQUEL RODRIGUES 02203397080 CNPJ: 31.597.425/0001-53 433

TELMO DANIEL TISSIANI 03922052037 CNPJ: 20.268.254/0001-00 330

TELMO DOMINGOS DA SILVA CPF: 461.089.390-87 244

VAGNER DALLA VALLE CNPJ: 17.846.897/0001-71 310

VALDAIR ALVES DA ROSA CPF: 89297928915 518

VALMIR VIEIRA CPF: 89871537972 419

Os contribuintes relacionados na listagem acima poderão obter informações junto ao setor de

arrecadação e fiscalização do município de Rios dos Índios-RS, localizado na sede da Prefeitura

Municipal, Rua Ângelo Santinelli, 296, Centro.

Rios dos Índios-RS, 24 de janeiro de 2023.

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se